ΥΠΠΟ/27922/23-01-2026 Τεχνική Έκθεση

17. Το υπ. αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/28286/23-01-2026 με ΑΔΑΜ: 26REQ018373751 τεκμηριωμένο αίτημα 
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λασιθίου περί της αναγκαιότητας δέσμευσης πίστωσης ύψους 
1.300,00€

Διαπιστώνουμε

Την έγκριση δέσμευσης πίστωσης ποσού 1.300,00€ (χιλίων τριακοσίων ευρώ) για την Εφορεία 

Αρχαιοτήτων Λασιθίου, σύμφωνα με την υπ. αρ. πρωτ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΓΔΟΠ/ΤΕΠΕΜ/16519 ορθή 

επανάληψη 24-12-2025 ως προς το ποσό με ΑΔΑ: Ρ65Ε46ΜΖΜ4-ΗΤΗ και ΑΔΑΜ 25REQ018260065 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΟΔΑΠ, προκειμένου η ΕΦΑ Λασιθίου να υλοποιήσει πρόδρομες